СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«16» ноября 2018 год                                  № 54
 пос.Новопокровский

Об утверждении соглашения о передаче

муниципальному району полномочий по

осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля поселения и передача

из бюджета поселения в бюджет муниципального

района  межбюджетных трансфертов на

осуществление переданных полномочий

В целях реализации Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

          1.Утвердить соглашение о передаче муниципальному району полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля поселения и передача из бюджета поселения в бюджет муниципального района межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий (проект соглашения прилагается)

          2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                          А.А.Кривобокова